

**Lucrari de reparatie la Centrul
de prestare a serviciilor sociale
(cu statut de serviciu) din cadrul
Structurii teritoriale de Asistenta
Sociala Leova, s. Cupcui**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 257 217,86 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Rampa de acces				
1	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад)	kg	120,0000	42,978 19,866	5 157,384 2 383,920
2	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку)	m2	2,4000	112,550 94,600	270,120 227,040
3	CE25C	Montare pe suprafata rampei a benzii adeziva antiderapanta 50mm x 5m (Монтаж противоскользящей клейкой ленты 50мм x 5м на поверхность пандуса)	m	35,0000	71,273 28,380	2 494,538 993,300
		<i>Total</i>	Lei			7 922,042

1	2	3	4	5	6	7
		Total Rampa de acces Inclusiv salariu				7 922,042 3 604,260
		1.2. Bucatarie				
4	RCsB29P	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из кирпича и камня установками алмазного сверления диаметром кольцевого алмазного сверла: 170 мм)	buc	3,0000	694,900 295,909	2 084,699 887,726
5	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp (Прокладка электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYYF, наружная, площадью сечения 2x2,5 мм2)	m	20,0000	38,403 23,650	768,050 473,000
6	RpEE13A	Racordarea furcii electrice la cablu (Подключение электрической вилки к кабелю)	buc	3,0000	514,103 59,598	1 542,309 178,794
7	SA40A	Instalarea inel decorativ d. 160 cu fixare cu dibluri (Монтаж декоративного кольца д. 160 с креплением дюбелями)	buc	3,0000	76,350 47,300	229,050 141,900
		<i>Total</i>	Lei			4 624,108
		Total Bucatarie Inclusiv salariu				4 624,108 1 681,420
		1.3. Reparatie GTS et1				
8	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Двойная складная штанга, нержавеющей сталь 74 см, монтируется на кирпичную или бетонную стену, с 1 точкой опоры)	buc	1,0000	2 077,840 37,840	2 077,840 37,840

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 077,840
		Total Reparatie GTS et1 Inclusiv salariu				2 077,840 37,840
		1.4. Reparatie GTS et,2				
9	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Двойная складная штанга, нержавеющей сталь 74 см, монтируется на кирпичную или бетонную стену, с 1 точкой опоры)	buc	1,0000	2 077,840 37,840	2 077,840 37,840
		<i>Total</i>	Lei			2 077,840
		Total Reparatie GTS et,2 Inclusiv salariu				2 077,840 37,840
		1.5. Cazangerie				
10	RpIA47A	Demontarea vasului de expansiune cu capacitatea de pina la 1000 l (Снятие расширительного бака с емкостью до 1000 л)	buc	1,0000	661,516 544,896	661,516 544,896
11	RpGC13A	Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 50-80 mm (Снятие с газопроводов фланцевых, чугунных запорных вентилей, диам. 50-80 мм)	buc	4,0000	68,112 68,112	272,448 272,448
12	RpIA59D	Demontarea pompei DUPLEX pentru alimentarea cu apa a cazanelor de abur (Снятие насоса DUPLEX для питания теплой водой парового котла)	buc	2,0000	282,070 274,340	564,140 548,680
13	RpIC04C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 57*4мм) (Наружная прокладка черных труб центрального отопления, на сварке, в стояках, для жилых и социально-культурных зданий, диаметром	m	2,0000	230,183 144,738	460,365 289,476

1	2	3	4	5	6	7
		57*4мм)				
14	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 25*3мм (Наружная прокладка черных труб центрального отопления, на сварке, в стояках, для жилых и социально-культурных зданий, диаметром 25*3мм)	m	4,0000	210,061 154,198	840,246 616,792
15	RpIC36B	Sudarea tevii de constructii, executata la pozitie normala de lucru, cu diametrul 63,5x3.5-76x3.5 mm (Кислородно-ацетиленовая сварка труб в нормальном рабочем положении, диаметром 63,5x3,5 - 76x3,5 мм)	buc	6,0000	159,872 81,356	959,232 488,136
16	RpIC38C	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 70x3.5-76x3.5 mm (Резка стальных труб кислородно-ацетиленовым резаком, диаметром 70x3,5 - 76x3,5 мм)	buc	2,0000	20,971 6,622	41,942 13,244
17	RpIF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei (Грунтование и окраска в два слоя трубопроводов установок диаметром более 60 мм, красками на масляной основе)	m2	0,8000	142,582 110,682	114,066 88,546
18	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm (Установка круглых, плоских или овальных фланцев на трубопроводах из черных труб, с номинальным давлением 6-10 или 16 атм,ю диаметром 65-80 мм)	buc	8,0000	516,000 94,600	4 128,000 756,800

1	2	3	4	5	6	7
19	RpGC16E	Demontarea supapei de blocare cu mufa pe conducta de gaze de 1/2" - 2" (Демонтаж с газопровода блокировочного клапана с муфтой, диам. 1/2 " - 2")	buc	1,0000	41,624 41,624	41,624 41,624
20	RpIA26B	Montarea SUPAPA DE SENS CU ARC INTRE FLANSE PT APA, DIN FONTA, PN16bar, DN.65mm (sau analog) (Установка предохранительного клапана с рычагом и противовесом на котлах горячей воды и паровых, диаметром 40-65 мм)	buc	2,0000	3 000,544 60,544	6 001,088 121,088
21	RpID04B	Montarea VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, (sau analog), pentru instalatii de incalzire centrala, cu flanse, cu diametrul nominal de 65 mm (Установка клиновой задвижки из стали с овальным или плоским корпусом, для установок центрального отопления, с фланцами, номинальным диаметром 50-65 мм)	buc	6,0000	2 162,436 62,436	12 974,616 374,616
22	RpIA26B	Montarea SUPAPA DE SENS CU CLAPET 1 1/2" (Установка предохранительного клапана с рычагом и противовесом на котлах горячей воды и паровых, диаметром 40-65 мм)	buc	1,0000	1 320,544 60,544	1 320,544 60,544
23	RpID03C	Montarea ROBINET TRECERE CU SFERA 1 1/2" FE-FI (Установка вентиля для пара или запорного крана, диаметром 1 1/4 - 1 1/2")	buc	2,0000	1 185,976 52,976	2 371,952 105,952
24	RpID03B	Montarea ROBINET TRECERE CU SFERA 1" FE-FI FLUTURE - (Установка вентиля для пара или запорного крана, диаметром 3/4 - 1")	buc	2,0000	545,272 30,272	1 090,544 60,544
25	RpID01E	Montarea CUPLU POMPA CIRCULATIE FONTA 2"x1 1/4" (PERECHE) (Установка регулировочного тройника диаметром 1" - 1 1/4")	buc	2,0000	590,950 70,950	1 181,900 141,900

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			33 024,223
		Total Cazangerie Inclusiv salariu				33 024,223 4 525,286
		<i>Total</i>	Lei			49 726,053
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			2 372,795
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			3 820,573
		<i>Cheltuieli directe</i>				55 919,421
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			8 108,316
		<i>Total</i>				64 027,737
		<i>Beneficiu de devis</i>	6 %			3 841,664
		<i>Total</i>				67 869,401
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				67 869,401 9 886,646
		2. Lucrari de montare				
26	VC29A	Montarea recuperator Aspira 160 RF - 68 m3/ora (excludere utilaj) sau analog (Установка - Рекуператор Aspira 160 RF - 68 м3/час (без оборудования) или аналогичный)	buc	3,0000	1 064,098 938,432	3 192,294 2 815,296
27	RpGC04A	Intarcalarea, pe conducta de otel,cu FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA", cu flanse, avind diametrul de 65 mm (sau analog) (excludere utilaj) (Вставка чугунного клинового, фланцевого крана в стальной газопровод, диам. 50-65 мм)(без оборудования)	buc	1,0000	946,245 141,900	946,245 141,900
28	RpIA26A	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1" (excludere utilaj) (Установка предохранительного клапана с рычагом и противовесом на котлах горячей воды и паровых, диаметром до 30 мм)(без оборудования)	buc	1,0000	39,732 39,732	39,732 39,732
29	RpIA26A	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4" (excludere utilaj) (Установка	buc	1,0000	39,732 39,732	39,732 39,732

1	2	3	4	5	6	7
		предохранительного клапана с рычагом и противовесом на котлах горячей воды и паровых, диаметром до 30 мм)(без оборудования)				
30	RpIA26B	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2" (excludere utilaj) (Установка предохранительного клапана с рычагом и противовесом на котлах горячей воды и паровых, диаметром 40-65 мм)(без оборудования) и	buc	2,0000	60,544 60,544	121,088 121,088
31	RpIA57E	Montarea pompei DUPLEX pentru alimentarea cu apa a cazanelor de abur (excludere pompa) (Установка насоса DUPLEX для питания паровых котлов водой)((без насоса)	buc	2,0000	703,930 666,930	1 407,860 1 333,860
32	RpIA57C	Montarea pompei de circulatie a apei calde, cuplata cu motor electric de 0,75 - 11 kw si conducta 1"-3" (excludere pompa) (Установка насоса теплой воды, присоединенного к электромотору 0,75,-11 кВт и трубопроводом 1"-3") (без насоса)	buc	2,0000	601,600 567,600	1 203,200 1 135,200
33	RpIA11D	Montarea vaselor de expansiune, inchise, pe pozitie existenta sau nou, avind capacitatea de 2000-3000 l -(excludere vas de expansiune, teu redus si teu negru)(Установка закрытых расширительных баков на существующую или новую позицию, с производительностью 2000-3000 л)	buc	1,0000	1 906,700 1 655,500	1 906,700 1 655,500
		<i>Total</i>	Lei			8 856,851
		<i>Asigurarea Sociala si Medicala</i>	24 %			1 747,754
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			114,954
		<i>Cheltuieli directie</i>				10 719,559
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 534,554

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				16 254,113
		<i>Beneficiu de devis</i>	6 %			975,246
		<i>Total</i>				17 229,359
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 229,359 7 282,308
		3. Utilaj				
34	Pret de piata	Aspira 160 RF - 68 m3/ora (sau analog)-Рекуператор	buc	3,0000	8 200,000 0,000	24 600,000 0,000
35	Pret de piata	FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA" d65mm (sau analog)	buc	1,0000	3 300,000 0,000	3 300,000 0,000
36	Pret de piata	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1" (sau analog)	buc	1,0000	500,000 0,000	500,000 0,000
37	Pret de piata	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4" (sau analog)	buc	1,0000	800,000 0,000	800,000 0,000
38	Pret de piata	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2" (sau analog)	buc	2,0000	1 200,000 0,000	2 400,000 0,000
39	Pret de piata	POMPA CM 65/1400T (sau analog)	buc	2,0000	2 200,000 0,000	4 400,000 0,000
40	Pret de piata	POMPA A 110/180XM 220V (sau analog)	buc	1,0000	9 500,000 0,000	9 500,000 0,000
41	Pret de piata	POMPA A 50/180XM 220V (sau analog)	buc	1,0000	7 800,000 0,000	7 800,000 0,000
42	Pret de piata	Vas tampon AE PSM 2000 izolat (sau analog)	buc	1,0000	42 000,000 0,000	42 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			95 300,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				95 300,000
		4. Lucrari de reglare-demarare- пуско-наладочные работы				
43	07-05-008-01	Instalatie de debitare a combustibilului lichid din depozit in centrala termica (preincalzitoare, pompe, filtre, comunicatii), debit de combustibil, t/h, pina la 10- Система подачи жидкого топлива из хранилища на ТЭЦ (подогреватели, насосы,	buc	1,0000	17 406,400 17 406,400	17 406,400 17 406,400

1	2	3	4	5	6	7
		фильтры, коммуникации), расход топлива, т/ч, до 10				
		<i>Total</i>	Lei			17 406,400
		<i>Asigurarea Sociala si Medicala</i>	24 %			4 177,536
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			10 443,840
		<i>Beneficiu de devis</i>	6 %			1 921,666
		Total Lucrari de reglare- demarare-пуско-наладочные работы Inclusiv salariu				33 949,442 17 406,400

		Total	Lei	214 348,22
		TVA	20 %	42 869,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		257 217,86 34 575,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la Centrul
de prestare a serviciilor sociale
(cu statut de serviciu) din cadrul
Structurii teritoriale de Asistenta
Sociala Leova, s. Cupcui**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 257 217,86 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	184,0000	94,60	17 406,400
2.	7123011000200	Betonist	h-om	6,5688	94,60	621,408
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,7500	94,60	827,750
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	94,60	217,580
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,8200	94,60	455,972
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	90,2360	94,60	8 536,326
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	29,7600	94,60	2 815,296
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,8900	94,60	651,794
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,4000	94,60	227,040
10.	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	94,60	113,520
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,8000	94,60	2 156,880
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9500	94,60	279,070
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8152	94,60	266,318
		Total manopera				34 575,36

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,4000	3,00	7,200
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	40,00	3,200
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2150	1,00	0,215
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,1250	1,00	0,125
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1496	200,00	29,920
6.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	9,0000	0,55	4,950
7.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1507	55,00	8,289
8.	22222222	Aspira 160 RF - 68 m3/ora	buc	3,0000	8 200,00	24 600,000
9.	22222223	FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA" d65mm	buc	1,0000	3 300,00	3 300,000
10.	22222224	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1"	buc	1,0000	500,00	500,000
11.	22222225	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4"	buc	1,0000	800,00	800,000
12.	22222226	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2"	buc	2,0000	1 200,00	2 400,000
13.	22222227	POMPA CM 65/1400T	buc	2,0000	2 200,00	4 400,000
14.	22222228	POMPA A 110/180XM 220V	buc	1,0000	9 500,00	9 500,000
15.	22222229	POMPA A 50/180XM 220V	buc	1,0000	7 800,00	7 800,000
16.	22222230	Vas tampon AE PSM 2000 izolat	buc	1,0000	42 000,00	42 000,000
17.	2320116200573	Benzina auto	l	0,0800	20,00	1,600
18.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4150	17,00	7,055
19.	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	40,00	9,600
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5108	55,00	83,094
21.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1507	50,00	7,535
22.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,1025	20,00	22,050
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,9521	44,00	129,892
24.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,1440	70,00	10,080
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2386	70,00	16,702
26.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1680	76,00	12,768
27.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0800	88,00	7,040
28.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,2000	70,00	84,000
29.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1920	30,00	5,760
30.	2430226101260	Grund minium	kg	0,0800	33,00	2,640
31.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0720	56,00	4,032
32.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,2400	40,00	9,600

33.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0800	17,00	1,360
34.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5075	2,50	3,769
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	2,50	6,000
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2400	5,00	1,200
37.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	42,2625	35,00	1 479,188
38.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	4,1464	16,00	66,342
39.	272210330000-0	Teava neagra pentru instalatii 25*3	m	4,1412	26,00	107,671
40.	272210330000-1	Teava neagra pentru instalatii 57*4mm	m	2,0604	58,00	119,503
41.	2735725900530	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=1.0	kg	0,3150	25,00	7,875
42.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3569	25,00	8,923
43.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	120,0000	22,00	2 640,000
44.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,2500	10,00	52,500
45.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,6000	55,00	33,000
46.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	8,0000	53,00	424,000
47.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	54,2700	1,00	54,270
48.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0900	55,00	4,950
49.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,00	8,000
50.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	54,2700	0,50	27,135
51.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0300	55,00	1,650
52.	2874125881318	Saiba plata pt. metal M 16	buc	16,0000	0,30	4,800
53.	287511420117-0	Двойная складная штанга, нержавеющая сталь	buc	2,0400	2 000,00	4 080,000
54.	2875274037000	Racord olandez N2	buc	4,0000	58,00	232,000
55.	287527411402-0	CUPLU POMPA CIRCULATIE FONTA 2"x1 1/4" (PERECHE)	buc	2,0800	500,00	1 040,000
56.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	4,0600	5,00	20,300
57.	287527420270-2	VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA 65	buc	6,3000	2 000,00	12 600,000
58.	287527420270-3	ROBINET TRECERE CU SFERA 1 1/2" FE-FI	buc	2,0600	1 100,00	2 266,000
59.	287527420270-4*	ROBINET TRECERE CU SFERA 1" FE-FI FLUTURE	buc	2,0600	500,00	1 030,000
60.	2875274204450	Robinet cu sertar pana din fonta-стомость в оборуд.	buc	1,0000	0,00	0,000
61.	287527440320-0	Flansa rotunda confectionata 65mm	buc	8,2400	380,00	3 131,200
62.	2875274418100	Flansa rotunda plata PN-6	buc	2,0000	170,00	340,000
63.	2875277330522	Кольцо Ф160mm	buc	3,0000	20,00	60,000
64.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0800	10,00	0,800
65.	2913124201351	Baterie acumulatori cu placi de plumb	buc	3,0300	450,00	1 363,500
66.	291315450000-0	SUPAPA DE SENS CU ARC INTRE FLANSE PT APA, DIN FONTA, PN16bar, DN.65mm	buc	2,1000	2 800,00	5 880,000
67.	291315450000-01	SUPAPA DE SENS CU CLAPET 1 1/2"	buc	1,0500	1 200,00	1 260,000
68.	3130134817405,	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2*2,5	m	22,0500	11,00	242,550
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,9600	3,40	3,264
70.	4100126202818	Apa	m3	0,9853	10,00	9,853
71.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,1256	2 200,00	276,320
		Total materiale de constructii				134 655,28

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,9000	300,00	270,000
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	10,00	0,080
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,7800	20,00	15,600

4.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	4,5540	200,00	910,800
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,3500	20,00	47,000
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,4600	120,00	655,200
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8000	200,00	160,000
		Total utilaje de construcții				2 058,68

Total	Lei	214 348,2 2
TVA	20 %	42 869,64

Total deviz: **257 217,8
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la Centrul de
prestare a serviciilor sociale (cu statut de
serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de
Asistenta Sociala Leova, s. Cupcui**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Rampa de acces				
1	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад)	kg			42,978 19,866
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,40	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	70,00	0,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06
2	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку)	m2			112,550 94,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	94,60	94,60

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	30,00	2,40
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	40,00	4,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	56,00	1,68
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	76,00	5,32
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
3	CE25C	Montare pe suprafata rampei a benzii adeziva antiderapanta 50mm x 5m (Монтаж противоскользящей клейкой ленты 50мм x 5м на поверхность пандуса)	m			71,273 28,380
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	94,60	23,65
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	35,00	42,26
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	20,00	0,63
		1.2. Bucatarie				
4	RCsB29P	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из кирпича и камня установками алмазного сверления диаметром кольцевого алмазного сверла: 170 мм)	buc			694,900 295,909
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4760	94,60	207,14
	9310060019922	Muncitor deserveire	h-om	0,2040	94,60	88,77
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0091	2 200,00	92,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0714	10,00	3,28
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3300	200,00	303,60
5	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYUF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp (Прокладка электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 кВ, CYUF, наружная, площадью сечения 2x2,5 мм2)	m			38,403 23,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	94,60	23,65
	3130134817405,	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2*2,5	m	1,0500	11,00	12,13
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,62
6	RpEE13A	Racordarea furcii electrice la cablu (Подключение электрической вилки к кабелю)	buc			514,103 59,598
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6300	94,60	59,60
	2913124201351	Baterie acumulatori cu placi de plumb	buc	1,0100	450,00	454,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
7	SA40A	Instalarea inel decorativ d. 160 cu fixare cu dibluri (Монтаж декоративного кольца д. 160 с креплением дюбелями)	buc			76,350 47,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	94,60	47,30
	2875277330522	Кольцо Ф160мм	buc	1,0000	20,00	20,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,55	1,65
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	55,00	1,65
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	55,00	0,55
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	20,00	5,20
		1.3. Reparatie GTS et1				
8	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Двойная складная штанга, нержавеющей сталь 74 см, монтируется на кирпичную или бетонную стену, с 1 точкой опоры)	buc			2 077,840 37,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	287511420117-0	Двойная складная штанга, нержавеющей сталь	buc	1,0000	2 000,00	2 040,00
		1.4. Reparatie GTS et,2				
9	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe	buc			2 077,840

1	2	3	4	5	6	7
		perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Двойная складная штанга, нержавеющей сталь 74 см, монтируется на кирпичную или бетонную стену, с 1 точкой опоры)				37,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	287511420117-0	Двойная складная штанга, нержавеющей сталь	buc	1,0000	2 000,00	2 040,00
		1.5. Cazangerie				
10	RpIA47A	Demontarea vasului de expansiune cu capacitatea de pina la 1000 l (Снятие расширительного бака с емкостью до 1000 л)	buc			661,516 544,896
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,7600	94,60	544,90
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	3,5000	16,00	56,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	55,00	16,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	44,00	4,40
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	17,00	1,70
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	120,00	36,00
11	RpGC13A	Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 50-80 mm (Снятие с газопроводов фланцевых, чугунных запорных вентилей, диам. 50-80 мм)	buc			68,112 68,112
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7200	94,60	68,11
12	RpIA59D	Demontarea pompei DUPLEX pentru alimentarea cu apa a cazanelor de abur (Снятие насоса DUPLEX для питания теплой водой парового котла)	buc			282,070 274,340
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,9000	94,60	274,34
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1500	17,00	2,68
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	20,00	5,00
13	RpIC04C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 57*4мм) (Наружная прокладка черных труб центрального отопления, на сварке, в стояках, для жилых и социально-культурных зданий, диаметром 57*4мм)	m			230,183 144,738
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5300	94,60	144,74
	272210330000-1	Teava neagra pentru instalatii 57*4мм	m	1,0200	58,00	59,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1590	55,00	8,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2380	44,00	10,58
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	25,00	1,11
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3200	16,00	5,17
14	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 25*3мм (Наружная прокладка черных труб центрального отопления, на сварке, в стояках, для жилых и социально-культурных зданий, диаметром 25*3мм)	m			210,061 154,198
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6300	94,60	154,20
	272210330000-0	Teava neagra pentru instalatii 25*3	m	1,0200	26,00	26,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	55,00	6,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	44,00	8,26
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0340	25,00	0,86
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0270	200,00	5,48
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	70,00	3,13
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	5,00	5,08
15	RpIC36B	Sudarea tevii de constructii, executata la pozitie normala de lucru, cu diametrul 63,5x3.5-76x3.5 mm (Кислородно-ацетиленовая сварка труб в нормальном рабочем положении, диаметром 63,5x3,5 - 76x3,5 мм)	buc			159,872 81,356
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8600	94,60	81,36

1	2	3	4	5	6	7
	2735725900530	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=1.0	kg	0,0500	25,00	1,31
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	55,00	2,89
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1800	44,00	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3500	120,00	42,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1200	200,00	24,00
16	RpIC38C	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 70x3.5-76x3.5 mm (Резка стальных труб кислородно-ацетиленовым резаком, диаметром 70x3,5 - 76x3,5 мм)	buc			20,971 6,622
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	55,00	1,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0220	44,00	1,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0300	120,00	3,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0400	200,00	8,00
17	RpIF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei (Грунтование и окраска в два слоя трубопроводов установок диаметром более 60 мм, красками на масляной основе)	m2			142,582 110,682
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1700	94,60	110,68
	2430226101260	Grund minium	kg	0,1000	33,00	3,30
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,1800	70,00	12,60
	2320116200573	Benzina auto	l	0,1000	20,00	2,00
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,1000	88,00	8,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	40,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	1,00	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	10,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
18	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm (Установка круглых, плоских или овальных фланцев на трубопроводах из черных труб, с номинальным давлением 6-10 или 16 атм,ю диаметром 65-80 мм)	buc			516,000 94,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	94,60	94,60
	287527440320-0	Flansa rotunda confectionata 65mm	buc	1,0000	380,00	391,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	120,00	30,00
19	RpGC16E	Demontarea supapei de blocare cu mufa pe conducta de gaze de 1/2" - 2" (Демонтаж с газопровода блокировочного клапана с муфтой, диам. 1/2 " - 2")	buc			41,624 41,624
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4400	94,60	41,62
20	RpIA26B	Montarea SUPAPA DE SENS CU ARC INTRE FLANSE PT APA, DIN FONTA, PN16bar, DN.65mm (sau analog) (Установка предохранительного клапана с рычагом и противовесом на котлах горячей воды и паровых, диаметром 40-65 мм)	buc			3 000,544 60,544
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6400	94,60	60,54
	291315450000-0	SUPAPA DE SENS CU ARC INTRE FLANSE PT APA, DIN FONTA, PN16bar, DN.65mm	buc	1,0000	2 800,00	2 940,00
21	RpID04B	Montarea VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, (sau analog), pentru instalatii de incalzire centrala, cu flanse, cu diametrul nominal de 65 mm (Установка клиновой задвижки из стали с овальным или плоским корпусом, для установок центрального отопления, с фланцами, номинальным диаметром 50-65 мм)	buc			2 162,436 62,436
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6600	94,60	62,44
	287527420270-2	VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA 65	buc	1,0000	2 000,00	2 100,00
22	RpIA26B	Montarea SUPAPA DE SENS CU CLAPET 1 1/2"Установка предохранительного клапана с рычагом и противовесом на	buc			1 320,544 60,544

1	2	3	4	5	6	7
		котлах горячей воды и паровых, диаметром 40-65 мм)				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6400	94,60	60,54
	291315450000-01	SUPAPA DE SENS CU CLAPET 1 1/2"	buc	1,0000	1 200,00	1 260,00
23	RpID03C	Montarea ROBINET TRECERE CU SFERA 1 1/2" FE-FI(Установка вентилia для пара или запорного крана, диаметром 11/4 - 11/2")	buc			1 185,976 52,976
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5600	94,60	52,98
	287527420270-3	ROBINET TRECERE CU SFERA 1 1/2" FE-FI	buc	1,0000	1 100,00	1 133,00
24	RpID03B	Montarea ROBINET TRECERE CU SFERA 1" FE-FI FLUTURE -Установка вентилia для пара или запорного крана, диаметром 3/4 - 1")	buc			545,272 30,272
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	94,60	30,27
	287527420270-4*	ROBINET TRECERE CU SFERA 1" FE-FI FLUTURE	buc	1,0000	500,00	515,00
25	RpID01E	Montarea CUPLU POMPA CIRCULATIE FONTA 2"x1 1/4" (PERECHE) (Установка регулировочного тройника диаметром 1" - 11/4")	buc			590,950 70,950
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	94,60	70,95
	287527411402-0	CUPLU POMPA CIRCULATIE FONTA 2"x1 1/4" (PERECHE)	buc	1,0000	500,00	520,00
		2. Lucrari de montare				
26	VC29A	Montarea recuperator Aspira 160 RF - 68 m3/ora (excludere utilaj) sau analog (Установка -Рекуператор Aspira 160 RF - 68 м3/час (без оборудования) или аналогичный)	buc			1 064,098 938,432
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	94,60	938,43
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,50	1,26
	2412126100010	Minui de plumb	kg	0,0500	50,00	2,51
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	55,00	2,76
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,50	9,04
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	1,00	18,09
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	20,00	2,00
27	RpGC04A	Intarcalarea, pe conducta de otel,cu FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA', cu flanse, avind diametrul de 65 mm (sau analog) (excludere utilaj) (Вставка чугунного клинового, фланцевого крана в стальной газопровод, диам. 50-65 мм)(без оборудования)	buc			946,245 141,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	94,60	141,90
	2875274204450	Robinet cu sertar pana din fonta-стоимость в оборуд.	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875274418100	Flansa rotunda plata PN-6	buc	2,0000	170,00	340,00
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	8,0000	53,00	424,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874125881318	Saiba plata pt. metal M 16	buc	16,0000	0,30	4,80
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0800	17,00	1,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0650	55,00	3,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4400	44,00	19,36
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1300	25,00	3,25
28	RpIA26A	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1" (excludere utilaj) (Установка предохранительного клапана с рычагом и противовесом на котлах горячей воды и паровых, диаметром до 30 мм)(без оборудования)	buc			39,732 39,732
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	94,60	39,73
29	RpIA26A	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4" (excludere utilaj) (Установка предохранительного клапана с рычагом и противовесом на котлах горячей воды и паровых, диаметром до 30 мм)(без оборудования)	buc			39,732 39,732
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	94,60	39,73
30	RpIA26B	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI	buc			60,544

1	2	3	4	5	6	7
		1 1/2" (excludere utilaj) (Установка предохранительного клапана с рычагом и противовесом на котлах горячей воды и паровых, диаметром 40-65 мм)(без оборудования) и				60,544
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6400	94,60	60,54
31	RpIA57E	Montarea pompei DUPLEX pentru alimentarea cu apa a cazanelor de abur (excludere pompa) (Установка насоса DUPLEX для питания паровых котлов водой)((без насоса)	buc			703,930 666,930
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,0500	94,60	666,93
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	120,00	30,00
32	RpIA57C	Montarea pompei de circulatie a apei calde, cuplata cu motor electric de 0,75 - 11 kw si conducta 1"-3" (excludere pompa) (Установка насоса теплой воды, присоединенного к электромотору 0,75,-11 кВт и трубопроводом 1"-3") (без насоса)	buc			601,600 567,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,0000	94,60	567,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	120,00	30,00
33	RpIA11D	Montarea vaselor de expansiune, inchise, pe pozitie existenta sau nou, avind capacitatea de 2000-3000 l -(excludere vas de expansiune, teu redus si teu negru)(Установка закрытых расширительных баков на существующую или новую позицию, с производительностью 2000-3000 л)	buc			1 906,700 1 655,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	17,5000	94,60	1 655,50
	2875274037000	Racord olandez N2	buc	4,0000	58,00	232,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0600	70,00	4,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	200,00	8,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	20,00	7,00
		3. Utilaj				
34	Pret de piata	Aspira 160 RF - 68 m3/ora (sau analog)- Рекуператор	buc			8 200,000 0,000
	22222222	Aspira 160 RF - 68 m3/ora	buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
35	Pret de piata	FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA" d65mm (sau analog)	buc			3 300,000 0,000
	22222223	FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA" d65mm	buc	1,0000	3 300,00	3 300,00
36	Pret de piata	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1" (sau analog)	buc			500,000 0,000
	22222224	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1"	buc	1,0000	500,00	500,00
37	Pret de piata	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4" (sau analog)	buc			800,000 0,000
	22222225	FILTRU PENTRU IMPURITATI 11/4"	buc	1,0000	800,00	800,00
38	Pret de piata	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2" (sau analog)	buc			1 200,000 0,000
	22222226	FILTRU PENTRU IMPURITATI 11/2"	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
39	Pret de piata	POMPA CM 65/1400T (sau analog)	buc			2 200,000 0,000
	22222227	POMPA CM 65/1400T	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
40	Pret de piata	POMPA A 110/180XM 220V (sau analog)	buc			9 500,000 0,000
	22222228	POMPA A 110/180XM 220V	buc	1,0000	9 500,00	9 500,00
41	Pret de piata	POMPA A 50/180XM 220V (sau analog)	buc			7 800,000 0,000
	22222229	POMPA A 50/180XM 220V	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
42	Pret de piata	Vas tampon AE PSM 2000 izolat (sau analog)	buc			42 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2222230	Vas tampon AE PSM 2000 izolat	buc	1,0000	42 000,00	42 000,00
		4. Lucrari de reglare-demarare- пуско-наладочные работы				
43	07-05-008-01	Instalatie de debitare a combustibilului lichid din depozit in centrala termica (preincalzitoare, pompe, filtre, comunicatii), debit de combustibil, t/h, pina la 10-Система подачи жидкого топлива из хранилища на ТЭЦ (подогреватели, насосы, фильтры, коммуникации), расход топлива, т/ч, до 10	buc			17 406,400 17 406,400
	1	Затраты труда	h-om	184,0000	94,60	17 406,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.